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Herbata napar cytryna mate matcha Ahmad
SLIM 20tb ekspresowa owocowa

Galeria Produktu

Opis Produktu

Herbata funkcjonalna ułatwiająca odchudzanie Ahmad Tea Slim Healthy Benefit 20 tb
rzymanie się zdrowej diety bywa trudne, ale nasza Slim Infusion jest tu, by zapewnić Ci
wsparcie  prosto  od  Matki  Natury.  Zawierająca  wspomagający  metabolizm  matcha  i
cynk,  połączona  z  oczyszczającą  miętą,  melisą  oraz  bogatą  w  kofeinę  mate,  tworzy
naturalnie  pobudzający  i  wspierający  napój.  Dodaj  sobie  (i  swojemu  metabolizmowi)
energii  z tą pysznie orzeźwiającą herbatą.
Aby  stworzyć  tę  wyjątkową  mieszankę,  nasi  Mistrzowie  Herbaty  łączą  mate  i  matcha.
Mate  –  narodowy  napój  Argentyny  –  to  pobudzający  napar  wykonany  z  liści  krzewu
yerba mate. Z kolei matcha to japońska zielona herbata, która powstaje przez mielenie
najwyższej  jakości  liści  na  proszek.  Oba  napary  są  znane  z  tego,  że  wspomagają
przyspieszanie  metabolizmu,  co  może  przyczynić  się  do  zdrowej  utraty  wagi.  Aby
dopełnić  ich  smaków,  dodajemy  miętę  zieloną,  pokrzywę  oraz  melisę,  tworząc
wspaniale  świeży  i  oczyszczający  napój.  Na  koniec  wzmacniamy  mieszankę
naturalnym  cynkiem,  który  jest  niezbędnym  minerałem  wspomagającym  normalny
metabolizm węglowodanów. To wisienka na torcie tej odchudzającej mieszanki.
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Sędziowie  nagrody  Great  Taste  również  ją  docenili,  chwaląc  ją  za  „uroczy  smak”.
Przyznali  jej  jedną  gwiazdkę,  opisując  ją  jako  „pełną,  słodką,  jasną  mieszankę,
rozgrzewającą i orzeźwiającą”.
W opakowaniu znajduje się 20 torebek herbaty, każda z zawieszką, co ułatwia parzenie
w filiżance lub dzbanku. Każda torebka jest szczelnie zapakowana w folię, aby zachować
świeżość smaków i zapewnić, że każda filiżanka będzie tak pyszna jak poprzednia. Slim
Infusion to energetyzująca herbata, którą warto pić codziennie, niezależnie od tego, czy
chcesz  zrzucić  kilka  kilogramów,  czy  po  prostu  cieszyć  się  naturalnymi,  zdrowymi
smakami.  Dzięki  zawartości  kofeiny  najlepiej  pić  ją  rano  lub  w  południe.  Rozpocznij
dzień z energią lub zatrzymaj głód w połowie poranka, popijając filiżankę tej wspaniałej,
złotej  herbaty.  Poczuj  orzeźwiające  cytrusowo-miętowe  aromaty  i  delektuj  się  każdym
łykiem.
Nagrodzona 1 gwiazdką w konkursie Great Taste Awards 2020.
SKŁADNIKI:
Zielona  herbata,  mięta  zielona,  liście  pokrzywy,  liście  mate,  liście  jeżyny,  mięta
pieprzowa, melisa, glukonian cynku, granulki matcha, skórka cytryny, aromaty.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Ahmad Tea

EAN (GTIN) 054881020350

Kod producenta 02035

Waga 30

Nazwa handlowa Slim Lemon, Mate & Matcha Green Tea

Forma ekspresowa

Kraj pochodzenia Sri Lanka

Cechy dodatkowe brak

Certyfikat brak

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.15
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Stan Nowy
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